
Uchwała Nr 1330/2023 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 9 marca 2023 r. 
 
w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa pracownikowi Starostwa Powiatowego                              
w Kętrzynie do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 
działalności powiatu 
 
Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 27 ustawy 
z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1048) - Zarząd 
Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
Udziela się Pani Beacie Obolewicz legitymującej się dowodem osobistym 
__________*  zatrudnionej w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie w Wydziale 
Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomościami pełnomocnictwa do 
reprezentowania Powiatu Kętrzyńskiego jako właściciela lokalu nr 14 położnego przy 
ul. Osińskiego 2 w Kętrzynie, na zebraniu Wspólnoty Mieszkaniowej ul. Osińskiego 2 
w Kętrzynie, które odbędzie się  15 marca 2023 r. o godzinie 17:00 w I klatce- 
świetlicy budynku Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Osińskiego 2 w Kętrzynie, w tym 
do głosowania nad podejmowanymi  uchwałami  objętymi porządkiem obrad oraz 
zgłoszonymi na zebraniu. 
 
§ 2 
Pełnomocnictwo, o którym mowa w §1, udziela się na dzień 15.03.2023 r. Niniejsze 
pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień i pełnomocnictw. 
Wygasa ono z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa albo ustania stosunku pracy.  
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński               

_____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski          Członek          

_____________ 



* Wyłączenie jawności informacji publicznej: Jawność uchwały wyłączona w części (dane 
osobowe osoby fizycznej). 
Podstawa prawna wyłączenia: art.5 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 
informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2176 z późn. zm.). Osoba dokonująca 
wyłączenia: Dagmara Ambrosewicz, inspektor. Podmiot, w którego interesie dokonano 
wyłączenia jawności: osoba fizyczna. 
 

 4. Alina Janiszewska           Członek                          

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago          Członek                              
_____________ 

 
 
 


